
Неделна

Тема

Детски игри

Содржина

на денот

„Стигни до целта“

Возраст 2-3 години

Воспитувач Анета Штербинска

Дневни активности

Здрави и безбедни

навики

Утринска гимнастика.

Создавање здрави навики за правилно миење на рацете.

Активности Омилениот предмет, играчка и сл. го ставате на одредено место

во домот или дворот и го поврзувате со шарен конец или

нацртани прави и криви линии со креда во боја до почетната

линија од каде би тргнало детето за да стигне до целта. Ја

демонстрирате играта и го мотивирате детето активно да се

вклучи во неа. Почнувајќи од стартната линија самостојно треба

да го најде патот до целта т.е. до местото каде се наоѓа неговата

омилена играчка. Со тоа го поттикнуваме логичкото размислување

кај детето и ја активираме детската мускулатура. Играта трае

додека детето пројавува интерес за истата.


